[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    28.12.2020 года

                                                                                                                 № 1223
г. Никольск
Об утверждении перечня объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Никольского муниципального района,  в отношении которых в 2021 году планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии  с   Федеральным  законом от 06.10.2003года  № 131-ФЗ «Об общих  принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях реализации  части 3  статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005года № 115 – ФЗ «О концессионных соглашениях», Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь  статьей 47  Устава Никольского муниципального района, администрация Никольского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый перечень объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Никольского муниципального района, в отношении которых в 2021 году планируется заключение концессионных соглашений.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского муниципального района от 17.02.2020 года № 121 «Об утверждении перечня объектов  водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Никольского муниципального района, в отношении которых в 2020 году планируется заключение концессионных соглашений.».

3.  Разместить постановление на официальном сайте торгов Российской Федерации http://torgi.gov.ru, на официальном сайте Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Руководитель администрации
Никольского муниципального района                                                                               А.Н. Баданина
  Утвержден постановлением
                                              администрации Никольского муниципального
                                                             района от 28.12.2020г. № 1223
Перечень  объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Никольского муниципального района, в отношении которых в 2021 году планируется заключение концессионных соглашений

	Наименование объекта
	Год постройки
	Балансовая  стоимость,  руб.
	Кадастровый номер

	1
	 Артезианская скважина,    нежилое здание, площадью 10,1 кв.м., расположенная по адресу: Вологодская обл., Никольский район, д. Аргуново
	1978
	227500,00
	35:16:0201010:211

	2
	Водопроводная сеть, протяженностью 474,29 пог.м.,  проходящая д. Аргуново,                Никольский район, Вологодская обл.
	1978
	24400,00
	35:16:0201010:259

	3
	Водопроводная сеть, проходящая в дер. Осиново,   Никольского района, Вологодская обл., по улицам:  Молодежная- Полевая -Школьная- пер.Крюкова, протяженность 1274,45 м, адрес объекта: РФ, Вологодская обл., Никольский район,                        д. Осиново
	1982
	85200,00
	35:16:0403014:440

	4
	Артезианская скважина, назначение: нежилое здание площадью 2,6 кв.м., адрес объекта: РФ,   Вологодская обл.,   Никольский район, д. Осиново,                             ул. Молодежная, д.14
	1982
	79900,00
	35:16:0403014:324

	5
	Водопроводная сеть, проходящая  в дер. Полежаево,  Никольского  района, Вологодская обл., протяженностью

2538,0 м.,
	1990
	101600,00
	35:16:0000000:576

	6
	Артезианская скважина, назначение нежилое    здание, площадью 9,2 кв.м., адрес объекта: РФ Вологодская обл., Никольский район, д. Полежаево
	1990
	19800,00
	35:16:0205016:42

	7
	Водопроводная сеть, назначение: водопроводная сеть, протяженность 4016,1 м., адрес объекта: РФ, Вологодская обл., Никольский район,    п. Дуниловский
	2010
	3348700,00
	35:16:0303010:643

	8
	Артезианская скважина , назначение: нежилое здание, площадь 13,7 кв.м., адрес объекта: РФ, Вологодская обл., Никольский район, п. Дуниловский, ул. Центральная, д.4-в
	2010
	323900,00
	35:16:0303010:576

	9
	Водопроводная сеть, назначение: водопроводная сеть, протяженностью 3055,8 м., адрес объекта: РФ. Вологодская обл., Никольский район,   д. Завражье
	2014
	2858600,00
	35:16:0301044:333

	10
	Артезианская скважина , назначение: нежилое здание, площадью 13,2 кв.м., адрес объекта: РФ, Вологодская обл., Никольский район, д. Завражье, ул. Полевая, д.9
	1979
	33300,00
	35:16:0301044:260

	11
	Артезианская скважина , назначение: не жилое здание, площадь 10,0 кв.м., адрес объекта: РФ,    Вологодская обл., Никольский район, д. Пермас, д.2А
	1978
	37600,00
	35:16:0302007:249

	12
	Водопроводная сеть проходящая в деревне Пермас, Никольского района, Вологодской области протяженностью 1625,2 п.м., адрес объекта: РФ, Вологодская обл., Никольский район, Пермасский с/с., д. Пермас
	1985
	55107,00
	35:16:0302007:335

	13
	Артезианская скважина , назначение: нежилое здание, площадь 8,3 кв.м., адрес объекта: РФ, Вологодская обл., Никольский район, с. Никольское
	2008
	21900,00
	35:16:0401004:146

	14
	Водопроводная сеть,  протяженность 2891,0 м., адрес объекта: РФ, Вологодская обл., Никольский район,  с. Никольское, ул. Молодежная- ул. 50 лет Победы- ул. Красная- ул. Садовая
	1990
	115400,00
	35:16:0401004:166

	15
	Артезианская скважина , назначение: нежилое здание, площадь 7,4 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: РФ, Вологодская обл.,

Никольский район, п. Борок примерно в 50 метрах на юг от дома № 9 по улице Южной
	1974
	13700,00
	35:16:0203012:729

	16.
	Артезианская скважина , назначение: нежилое здание, площадь 40,6 кв.м.; адрес (местонахождение) объекта: примерно  30 метров на восток от дома № 1-а по ул. Молодежная в пос. Борок, Никольского района, Вологодская обл.
	1974
	69000,00
	35:16:0203012:722

	17.
	Водопроводная сеть проходящая п. Борок, Никольского района  по улицам: водопроводная башня- ул.Юности- ул. Никольская – ул. Копыловская – ул. Сосновая, протяженность 2866,7 кв.м.

	136300,00
	35:16:0203012:1029

	18.
	Водопроводная сеть проходящая п. Борок, Никольского района, по улицам: Молодежная- Восточная- Комсомольская- Набережная- Школьная- Советская- Кемская –Октябрьская- Никольская протяженностью 5678,8 м.

	259900,00
	35:16:0203012:1036

	19.
	Локальные очистные сооружения для МБУЗ НЦРБ в городе Никольске, протяженностью 928,0 м ; площадь 66,6 кв.м.   зарегистрированы по адресу: 161440 Вологодская обл., Никольский район,   г. Никольск , ул. Володарского, д.12Б
	2016
	12338120,60
	35:16:0000000:710

	20.
	Водопроводные сети по адресу: Никольский район,  дер. Кожаево, протяженностью 2000м (оборудование : насос ЭЦВ 6-10-110, пуско-регулирующая аппаратура, электросчетчик, счетчик воды, рубильник ЯРВЭ 100, автомат, пускатель, манометр, реле)
	1988
	1729,00
	35:16:0301031:497

	21.
	Артезианская  скважина, глубина 127,0 м, расположенная по адресу: Вологодская  обл., Никольский район, дер. Кожаево.
	1982
	158870,00
	35:16:0301031:436

	22.
	Земельный участок, площадью 600,0 кв.м.,  расположенный по адресу: Вологодская  обл., Никольский район, дер. Кожаево.

	81522,35
	35:16:0301031:428